01.11.2023

         № АГ-2235-п
Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Минусинск на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 172, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Устава городского округа город Минусинск Красноярского края, статьей 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск, утвержденного Решением Минусинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 13-123, Постановлением администрации города Минусинска от 17.09.2019 № АГ-1609-п «О порядке составления проекта решения Минусинского городского Совета депутатов о бюджете города на очередной финансовый год и плановый период», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Минусинск на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам Грязеву Е.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                     подпись                                  А.О. Первухин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE